
2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

22-3-SJLB - SAINT JOSEPH EQUIPES
22-3-SJLB 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

SAINT JOSEPH VILLE : LAMBALLEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ABBE JULES82338913872 22-3-SJLB - SAINT JOSEPH 3000mLAMBALLE CG,JG

COURTEL EMMA23575424869 22-3-SJLB - SAINT JOSEPH 800mLAMBALLE JF,CF

HAIRON CHLOE-N'DRI88981846592 22-3-SJLB - SAINT JOSEPH 100mLAMBALLE JF,CF

JAIGU ROMANE96379627184 22-3-SJLB - SAINT JOSEPH 400mLAMBALLE JF,CF

LE BOZEC JULES13441266411 22-3-SJLB - SAINT JOSEPH 800mLAMBALLE CG,JG

MICHEL ANTHONIN46984323742 22-3-SJLB - SAINT JOSEPH 100mLAMBALLE CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE EQUIPES
22-4-SCLP 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

ST CHARLES LA PROVIDENCE VILLE : SAINT-BRIEUCASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AMANI KOUAKOU MIKAEL54738231252 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE 100mSAINT-BRIEUC CG,JG

DEBOUCHE LOUISE99682252194 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE 100mSAINT-BRIEUC JF,CF

DUFAY ELVIRE23397287281 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE 100mSAINT-BRIEUC JF,CF

RENAULT SOA51724479168 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE 100mSAINT-BRIEUC CG,JG

VARAIRE CHARLES17584495294 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE 3000mSAINT-BRIEUC CG,JG

22-4-SCLP 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

ST CHARLES LA PROVIDENCE VILLE : SAINT-BRIEUCASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AMANI KOUAKOU MIKAEL54738231252 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE Triple sautSAINT-BRIEUC CG,JG

DEBOUCHE LOUISE99682252194 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE LongueurSAINT-BRIEUC JF,CF

DEXTREIT--COLOMBEL THEO85125739219 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE HauteurSAINT-BRIEUC CG,JG

LUCAS LUCAS BAPTISTE99452523692 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE Triple sautSAINT-BRIEUC CG,JG

PELLISSIER TANON GAETAN55998685824 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE HauteurSAINT-BRIEUC CG,JG

RENAULT SOA51724479168 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE LongueurSAINT-BRIEUC CG,JG

22-4-SCLP 7

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

ST CHARLES LA PROVIDENCE VILLE : SAINT-BRIEUCASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BEILLARD YOAN63963561953 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE JavelotSAINT-BRIEUC CG,JG

CAMPION--KERVELLA MARTIN84146758914 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE PoidsSAINT-BRIEUC CG,JG

DEXTREIT--COLOMBEL THEO85125739219 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE PoidsSAINT-BRIEUC CG,JG

RENAULT SOA51724479168 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE JavelotSAINT-BRIEUC CG,JG

ROUX TITOUAN76181321666 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE JavelotSAINT-BRIEUC CG,JG

XAVIR--CARDUNER CANDICE98464656246 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE PoidsSAINT-BRIEUC JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

22-4-SPSB - SAINT PIERRE EQUIPES
22-4-SPSB 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

SAINT PIERRE VILLE : SAINT BRIEUCASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CUPIF ANDY82524819469 22-4-SPSB - SAINT PIERRE 100mSAINT BRIEUC CG,JG

DALIBARD LISE38249534982 22-4-SPSB - SAINT PIERRE 100m HaiesSAINT BRIEUC JF,CF

HERNOT BAPTISTE96771812145 22-4-SPSB - SAINT PIERRE 3000mSAINT BRIEUC CG,JG

HUIBAN INES99922987517 22-4-SPSB - SAINT PIERRE 100mSAINT BRIEUC JF,CF

LE BRICQUER ARTHUR81613497624 22-4-SPSB - SAINT PIERRE 100mSAINT BRIEUC CG,JG

TOUCHARD INES51639288692 22-4-SPSB - SAINT PIERRE 800mSAINT BRIEUC JF,CF

22-4-SPSB 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

SAINT PIERRE VILLE : SAINT BRIEUCASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DALIBARD LISE38249534982 22-4-SPSB - SAINT PIERRE HauteurSAINT BRIEUC JF,CF

HUIBAN INES99922987517 22-4-SPSB - SAINT PIERRE LongueurSAINT BRIEUC JF,CF

JOUEO-THOMAS NOA35862829963 22-4-SPSB - SAINT PIERRE HauteurSAINT BRIEUC CG,JG

LAMANDE ZOE75124725913 22-4-SPSB - SAINT PIERRE HauteurSAINT BRIEUC JF,CF

LE BRICQUER ARTHUR81613497624 22-4-SPSB - SAINT PIERRE LongueurSAINT BRIEUC CG,JG

PITON ELISA11394696234 22-4-SPSB - SAINT PIERRE LongueurSAINT BRIEUC JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL EQUIPES
28-4-SPD 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL VILLE : DREUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DANNENMULLER LEO23624667522 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL 100mDREUX CG,JG

HOSTACHE CLEMENT95434257265 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL 3000mDREUX CG,JG

NIANGBA KYLIANE83424771233 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL 100mDREUX JF,CF

PAIN ANTOINE95947385461 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL 110m HaiesDREUX CG,JG

RUTKOWSKI EUGENIE84424673474 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL 100mDREUX JF,CF

VAYABOURY UMBERTO12368715317 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL 100mDREUX CG,JG

28-4-SPD 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL VILLE : DREUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ADLOFF--IBORRA ELIOTT68465433421 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL Triple sautDREUX CG,JG

DITUTALA IVERSON32739828468 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL LongueurDREUX CG,JG

JACQUEMIN SAMUEL99171562379 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL HauteurDREUX CG,JG

LE CHEVALLIER ELSA42255836292 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL LongueurDREUX JF,CF

LE CHEVALLIER LAURIANE43348761772 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL Triple sautDREUX JF,CF

PAIN ANTOINE95947385461 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL LongueurDREUX CG,JG

28-4-SPD 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL VILLE : DREUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AUBRY PAULINE95994458395 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL PoidsDREUX JF,CF

BARBE ALYX92139242586 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DisqueDREUX CG,JG

LE CHEVALLIER ELSA42255836292 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DisqueDREUX JF,CF

TAGNE IVANOVICH29123867547 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL PoidsDREUX CG,JG

VAYABOURY UMBERTO12368715317 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL JavelotDREUX CG,JG

YU MAX32567137366 28-4-SPD - INSTITUT ST PIERRE ST PAUL PoidsDREUX CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

29-4-LDRL - LES DEUX RIVES EQUIPES
29-4-LDRL 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

LES DEUX RIVES VILLE : LANDERNEAUASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BERTHEVAS ROBIN98492764131 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES 3000mLANDERNEAU CG,JG

ESCARTIN ARTHUR81622651756 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES 100mLANDERNEAU CG,JG

LE MERDY TARA97113848666 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES 100mLANDERNEAU JF,CF

LEGER LENA72991428383 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES 100mLANDERNEAU JF,CF

MENES VINCENT91613847392 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES 3000mLANDERNEAU CG,JG

OLLIVIER VICTOIRE28798549415 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES 3000mLANDERNEAU JF,CF

29-4-LDRL 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

LES DEUX RIVES VILLE : LANDERNEAUASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CORFA NOE12239129274 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES JavelotLANDERNEAU CG,JG

GRILLON NOEMIE74321598241 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES DisqueLANDERNEAU JF,CF

KOUADIO LOUANNE18963356278 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES MarteauLANDERNEAU JF,CF

LE MERDY TARA97113848666 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES JavelotLANDERNEAU JF,CF

LEAL AMBRE14945367151 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES PoidsLANDERNEAU JF,CF

RIOU MAELYSS14821431541 29-4-LDRL - LES DEUX RIVES DisqueLANDERNEAU JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE EQUIPES
29-4-LIKE 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

LE LIKES LA SALLE VILLE : QUIMPERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BRABAN PAULINEU0327811 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE 100mQUIMPER JF,CF

DEHAEZE RAPHAELU0328233 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE 800mQUIMPER CG,JG

DRUGEON JULESU0328313 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE 400mQUIMPER CG,JG

PENNEC HUGOU0330067 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE 3000mQUIMPER CG,JG

RANNOU NATHANU0330291 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE 100mQUIMPER CG,JG

SOUBEN BASTIENU0330577 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE 3000mQUIMPER CG,JG

29-4-LIKE 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

LE LIKES LA SALLE VILLE : QUIMPERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

HEREUS LOUISEU0328833 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE LongueurQUIMPER JF,CF

JOLFRE AELAU0328955 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE LongueurQUIMPER JF,CF

LESTIDEAU LOEVANU0329617 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE PercheQUIMPER CG,JG

PENNEC ENORAU0330065 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE Triple sautQUIMPER JF,CF

PERENNES CLOEU0330083 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE HauteurQUIMPER JF,CF

ROGEL CAMILLEU0330379 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE Triple sautQUIMPER JF,CF

29-4-LIKE 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

LE LIKES LA SALLE VILLE : QUIMPERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BRABAN PAULINEU0327811 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE PoidsQUIMPER JF,CF

JOLFRE AELAU0328955 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE JavelotQUIMPER JF,CF

L HARIDON MATTEOU0332973 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE PoidsQUIMPER CG,JG

LE GULUCHE LOUENU0333109 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE JavelotQUIMPER CG,JG

MELEARD LOMIGU0329799 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE PoidsQUIMPER CG,JG

VOLANT LOUISU0330791 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE JavelotQUIMPER CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

29-4-SLC - SAINT LOUIS EQUIPES
29-4-SLC 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

SAINT LOUIS VILLE : CHATEAULINASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ANTONI JULIEN99252327697 29-4-SLC - SAINT LOUIS HauteurCHATEAULIN CG,JG

CAPET MATTYS98964368144 29-4-SLC - SAINT LOUIS LongueurCHATEAULIN CG,JG

GOURITEN CELIA12434964251 29-4-SLC - SAINT LOUIS LongueurCHATEAULIN JF,CF

LE BLOAS ELOUAN71869795491 29-4-SLC - SAINT LOUIS HauteurCHATEAULIN CG,JG

NICOLAS MARTIN46837778494 29-4-SLC - SAINT LOUIS Triple sautCHATEAULIN CG,JG

ROVERC'H CHARLES55487348568 29-4-SLC - SAINT LOUIS HauteurCHATEAULIN CG,JG

29-4-SLC 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

SAINT LOUIS VILLE : CHATEAULINASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

LE BLOAS ELOUAN71869795491 29-4-SLC - SAINT LOUIS PoidsCHATEAULIN CG,JG

LE LANNIC ANNAEL95514115962 29-4-SLC - SAINT LOUIS JavelotCHATEAULIN JF,CF

LE ROY SAMUEL77351684578 29-4-SLC - SAINT LOUIS PoidsCHATEAULIN CG,JG

NICOLAS MARTIN46837778494 29-4-SLC - SAINT LOUIS PoidsCHATEAULIN CG,JG

ROVERC'H ANTONIN81622229574 29-4-SLC - SAINT LOUIS JavelotCHATEAULIN CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER EQUIPES
35-3-JBLT 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER VILLE : FOUGERESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOURGEON- -DUPREZ MARIE71634528116 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 100m HaiesFOUGERES JF,CF

BOURGEON- -DUPREZ MARIE71634528116 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER LongueurFOUGERES JF,CF

DANGEROS KRYS-ADELIEN31891194262 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 100mFOUGERES CG,JG

DANGEROS KRYS-ADELIEN31891194262 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 4X100mFOUGERES JF,CG,JG,CF

DANGEROS KRYS-ADELIEN31891194262 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER LongueurFOUGERES CG,JG

DANGEROS KRYS-ADELIEN31891194262 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER PoidsFOUGERES CG,JG

DUBOIS ALBAN47361446145 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER HauteurFOUGERES CG,JG

DUBOIS ALBAN47361446145 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER DisqueFOUGERES CG,JG

DUBOIS ALBAN47361446145 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER JavelotFOUGERES CG,JG

HAYS ELOANN49443728233 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 400mFOUGERES CG,JG

HAYS ELOANN49443728233 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 4X100mFOUGERES JF,CG,JG,CF

JAN HIPPOLYTE52434868149 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 4X100mFOUGERES JF,CG,JG,CF

JAN HIPPOLYTE52434868149 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER LongueurFOUGERES CG,JG

JAN HIPPOLYTE52434868149 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER JavelotFOUGERES CG,JG

NATTES NOAH38687991473 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 400mFOUGERES CG,JG

NATTES NOAH38687991473 35-3-JBLT - JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER 4X100mFOUGERES JF,CG,JG,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE EQUIPES
35-3-SMAR 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

JOLY LOUISE63375728893 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 100mRENNES JF,CF

LETURGEON PAULINE11688718555 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 100m HaiesRENNES JF,CF

LIEGRE JULES88382484447 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 200m HaiesRENNES CG,JG

MEZIERE HUGO57326338628 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 100mRENNES CG,JG

MOTHAY RIWAN66933119592 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 100mRENNES CG,JG

SEGALOU ANOUK75535275661 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 100m HaiesRENNES JF,CF

35-3-SMAR 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

COADOU NOA89558647162 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 100mRENNES CG,JG

JULIEN-LEFEUVRE LOUKAS83172651331 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 400mRENNES CG,JG

LEBRETON BAPTISTE45215843438 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 800mRENNES CG,JG

PAUL ARTHUR35774999288 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 110m HaiesRENNES CG,JG

PICHON JEANNE95812726218 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 800mRENNES JF,CF

RANNOU GABRIELLE45746914287 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE 3000mRENNES JF,CF

35-3-SMAR 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DOURADO--PASSOS ADELIO44622375431 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE LongueurRENNES CG,JG

L'HOMME CLEMENT79285391421 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE PercheRENNES CG,JG

LIEGRE JULES88382484447 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE Triple sautRENNES CG,JG

PERON MANON45969192117 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE LongueurRENNES JF,CF

POULAIN TITOUAN32429715675 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE PercheRENNES CG,JG

SEGALOU ANOUK75535275661 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE LongueurRENNES JF,CF

35-3-SMAR 6

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

EDZOA MVE ANTOINE65624644398 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE DisqueRENNES CG,JG

L'HOMME CLEMENT79285391421 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE PoidsRENNES CG,JG

LETURGEON PAULINE11688718555 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE DisqueRENNES JF,CF

MOISAN IWEN83719542836 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE PoidsRENNES CG,JG

PAUL ARTHUR35774999288 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE DisqueRENNES CG,JG

SEGALOU ANOUK75535275661 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE PoidsRENNES JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE EQUIPES
35-3-SMAR 7

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

JOLY LOUISE63375728893 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE PercheRENNES JF,CF

JULIEN-LEFEUVRE LOUKAS83172651331 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE LongueurRENNES CG,JG

LERAY BAPTISTE77464959559 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE LongueurRENNES CG,JG

MOTHAY RIWAN66933119592 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE LongueurRENNES CG,JG

PAUL ARTHUR35774999288 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE LongueurRENNES CG,JG

TARAUD ALEXANDRE17186628787 35-3-SMAR - ST MARTIN QUARTIER STE ANNE HauteurRENNES CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC EQUIPES
35-4-JAV 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITREASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BERTEL LOUISE74325683893 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 400mVITRE JF,CF

DAVID CAMILLE12616711867 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100mVITRE JF,CF

DUCLOS YANIS11834988298 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 3000mVITRE CG,JG

GAUTIER MAELANN34469788452 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100m HaiesVITRE JF,CF

MONGODIN GWENNEN56484719129 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100mVITRE JF,CF

TALIGOT ELISA96582111265 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100mVITRE JF,CF

35-4-JAV 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITREASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DELAUNAY LOUANNE23194118958 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100mVITRE JF,CF

LEFEVRE--ONG NATHANAEL98912679621 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100mVITRE CG,JG

LESTIC EWENN32431969263 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 3000mVITRE CG,JG

MONNERIE ELOANE82911432425 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 800mVITRE JF,CF

PASQUER CASSANDRE94681242955 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100mVITRE JF,CF

RYO TOM14383859629 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC 100mVITRE CG,JG

35-4-JAV 7

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITREASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ASPINAS--LAMBERT ENZO64938973774 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CG,JG

HOCDE JOSSELIN68382335745 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC JavelotVITRE CG,JG

LAURENCON--GOMES EVRARD97392185713 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CG,JG

MOREAU ALEXANDRE97239627492 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC DisqueVITRE CG,JG

PIGEON TIMEO11761723327 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC JavelotVITRE CG,JG

POULLAIN ZOE39759757215 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE JF,CF

35-4-JAV 8

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITREASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GAULLIER LILY67545466853 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC MarteauVITRE JF,CF

HACQUES EMMY75616535183 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC DisqueVITRE JF,CF

KEISER SOANE96547368933 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC MarteauVITRE JF,CF

MONNERIE ELOANE82911432425 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE JF,CF

PIGEON TIMEO11761723327 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC DisqueVITRE CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

35-4-SVPR - SAINT VINCENT EQUIPES
35-4-SVPR 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

SAINT VINCENT VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BLANCHARD ANTOINE69221545966 35-4-SVPR - SAINT VINCENT 100mRENNES CG,JG

CHAPERON ANOUCK18325319877 35-4-SVPR - SAINT VINCENT 100mRENNES JF,CF

GUYOT AMELIE56514797412 35-4-SVPR - SAINT VINCENT 3000mRENNES JF,CF

JANVIER SAHRA92163331664 35-4-SVPR - SAINT VINCENT 200m HaiesRENNES JF,CF

LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU61389555519 35-4-SVPR - SAINT VINCENT 110m HaiesRENNES CG,JG

RANNOU AELE77529746712 35-4-SVPR - SAINT VINCENT 100m HaiesRENNES JF,CF

35-4-SVPR 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

SAINT VINCENT VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BLANCHARD ANTOINE69221545966 35-4-SVPR - SAINT VINCENT LongueurRENNES CG,JG

DOSSOU-YOVO KYARA61169247173 35-4-SVPR - SAINT VINCENT LongueurRENNES JF,CF

LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU61389555519 35-4-SVPR - SAINT VINCENT HauteurRENNES CG,JG

MAUVOISIN THOMAS85637417783 35-4-SVPR - SAINT VINCENT HauteurRENNES CG,JG

PICHARD ENORA11895694735 35-4-SVPR - SAINT VINCENT LongueurRENNES JF,CF

RANNOU AELE77529746712 35-4-SVPR - SAINT VINCENT PercheRENNES JF,CF

35-4-SVPR 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

SAINT VINCENT VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BLANCHARD ANTOINE69221545966 35-4-SVPR - SAINT VINCENT PoidsRENNES CG,JG

BOURGEOIS MARTIN15154755419 35-4-SVPR - SAINT VINCENT PoidsRENNES CG,JG

CHAPERON ANOUCK18325319877 35-4-SVPR - SAINT VINCENT JavelotRENNES JF,CF

LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU61389555519 35-4-SVPR - SAINT VINCENT DisqueRENNES CG,JG

MAUVOISIN THOMAS85637417783 35-4-SVPR - SAINT VINCENT PoidsRENNES CG,JG

RANNOU AELE77529746712 35-4-SVPR - SAINT VINCENT MarteauRENNES JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

37-3-SUT - STE URSULE EQUIPES
37-3-SUT 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

STE URSULE VILLE : TOURSASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

HECQUET LOUIS62529952625 37-3-SUT - STE URSULE 200m HaiesTOURS CG,JG

JACQUIN JULIA83431129748 37-3-SUT - STE URSULE 100mTOURS JF,CF

LHERIAU MAXENS24369384287 37-3-SUT - STE URSULE 400mTOURS CG,JG

SCHARLY RAPHAEL75731597663 37-3-SUT - STE URSULE 100mTOURS CG,JG

SIMON THEOTIME88241814222 37-3-SUT - STE URSULE 3000mTOURS CG,JG

SOULEZ LAETITIA44385775792 37-3-SUT - STE URSULE 800mTOURS JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

44-4-DTAN - COL-LYC ND DE TOUTES AIDES EQUIPES
44-4-DTAN 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC ND DE TOUTES AIDES VILLE : NANTESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CATROUX SACHA72935628295 44-4-DTAN - COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 3000mNANTES CG,JG

JOLLIVET RAPHAELLE72822272212 44-4-DTAN - COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 3000mNANTES JF,CF

LESSARD CHLOE24943418911 44-4-DTAN - COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 400mNANTES JF,CF

REBOURSIERE PAULINE76881886335 44-4-DTAN - COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 3000mNANTES JF,CF

TITREN VALENTINE62597189984 44-4-DTAN - COL-LYC ND DE TOUTES AIDES 100m HaiesNANTES JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

45-4-GIES - ST FRANCOIS DE SALES EQUIPES
45-4-GIES 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

ST FRANCOIS DE SALES VILLE : GIENASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ANDRE NICOLAS36958131529 45-4-GIES - ST FRANCOIS DE SALES JavelotGIEN CG,JG

AUGER ALEXIS75126489824 45-4-GIES - ST FRANCOIS DE SALES PoidsGIEN CG,JG

AUGER YOHANN97881866491 45-4-GIES - ST FRANCOIS DE SALES PoidsGIEN CG,JG

DRAPIER GAETAN87415922563 45-4-GIES - ST FRANCOIS DE SALES PoidsGIEN CG,JG

MAYOUX BENOIT24384476194 45-4-GIES - ST FRANCOIS DE SALES JavelotGIEN CG,JG

ROULLET LOUISE29848256657 45-4-GIES - ST FRANCOIS DE SALES PoidsGIEN JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

49-3-SACO - LYCEE SACRE COEUR EQUIPES
49-3-SACO 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

LYCEE SACRE COEUR VILLE : ANGERSASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BAMBA TYDIANE16791213637 49-3-SACO - LYCEE SACRE COEUR 100mANGERS CG,JG

GAGGIONE ALBIN52879676976 49-3-SACO - LYCEE SACRE COEUR 3000mANGERS CG,JG

GIGON CAMILLE31127329319 49-3-SACO - LYCEE SACRE COEUR 200m HaiesANGERS JF,CF

MENDES NZABAKOMADA RAPHAEL83543775544 49-3-SACO - LYCEE SACRE COEUR 100mANGERS CG,JG

MONTIEL--SECHET RODRIGUE69193826265 49-3-SACO - LYCEE SACRE COEUR 100mANGERS CG,JG

SANGOLA SIKPO AARON75535868566 49-3-SACO - LYCEE SACRE COEUR 100mANGERS CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS EQUIPES
49-4-BEAU 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GOUBAUD MANON23892168679 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS 200m HaiesBEAUPREAU-EN-MAUGES JF,CF

JAROUSSEAU ELISE42352529469 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS 3000mBEAUPREAU-EN-MAUGES JF,CF

LE CAMPION AUGUSTIN18612886197 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS 110m HaiesBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

LEMERCIER JULIAN14681299463 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS 800mBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

LOIZEAU RAPHAEL71212478877 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS 800mBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

ROLLAND NUWAN39272474433 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS 200m HaiesBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

49-4-BEAU 12

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LYC DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DURAND EVAN27384284216 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS JavelotBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

DUTERTRE RODELINE96973745462 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES JF,CF

LE CAMPION AUGUSTIN18612886197 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS DisqueBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

LE CAMPION ELOI76342521685 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS DisqueBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

LELIEVRE--GRAVELEAU TIMOTE39731198944 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

MAINGUET GUILLAUME14191169795 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS DisqueBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

49-4-BEAU 7

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AOUSTIN BAPTISTE33785165439 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS PercheBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

GOUBAUD MANON23892168679 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS LongueurBEAUPREAU-EN-MAUGES JF,CF

LE CAMPION AUGUSTIN18612886197 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

LEMERCIER JULIAN14681299463 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS LongueurBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

PLARD MAELLE94845636127 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES JF,CF

VINCENT HUGO65658634367 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

49-4-BEAU 8

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BRANGER MAXENCE57359337471 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

GARIOU LAURINE66237269831 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS Triple sautBEAUPREAU-EN-MAUGES JF,CF

LE CAMPION ELOI76342521685 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS Triple sautBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

LELIEVRE--GRAVELEAU TIMOTE39731198944 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

NERRIERE LOUIS15989852719 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS Triple sautBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG

ROLLAND NUWAN39272474433 49-4-BEAU - COL-LYC DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE EQUIPES
49-4-TAUB 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE VILLE : SAINT SYLVAIN D'ANJOUASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GUEURIOT KIM55155164455 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE HauteurSAINT SYLVAIN D'ANJOU JF,CF

KOKOUN JEAN11581693877 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE HauteurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

KOUAME CEDRIC95658349332 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE HauteurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

RODRIGUEZ LIAM35977513221 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE LongueurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

YEO NOUFRA97948486989 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE LongueurSAINT SYLVAIN D'ANJOU JF,CF

49-4-TAUB 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE VILLE : SAINT SYLVAIN D'ANJOUASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GUEURIOT KIM55155164455 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE DisqueSAINT SYLVAIN D'ANJOU JF,CF

GUILLOU YAEL51579386388 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE JavelotSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

KOKOUN JEAN11581693877 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE PoidsSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

KOUAME CEDRIC95658349332 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE PoidsSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

KOUASSI ANGE78557697625 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE PoidsSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

YEO NOUFRA97948486989 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE PoidsSAINT SYLVAIN D'ANJOU JF,CF

49-4-TAUB 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE VILLE : SAINT SYLVAIN D'ANJOUASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHESNAIE CLARA78711637612 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE 800mSAINT SYLVAIN D'ANJOU JF,CF

GARREAU MAXIME57151532282 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE 100mSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

GUEURIOT KIM55155164455 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE 100m HaiesSAINT SYLVAIN D'ANJOU JF,CF

GUILLOU YAEL51579386388 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE 100mSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

ROBERT MAEL35479381238 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE 800mSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG

SAUVAITRE NOE89527387923 49-4-TAUB - COL-LYC ST AUBIN LA SALLE 3000mSAINT SYLVAIN D'ANJOU CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE EQUIPES
50-3-THC 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

LYCÉE GTP THOMAS HELYE VILLE : CHERBOURG-EN-COTENTINASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BISSON MARGOT93974542268 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE 3000mCHERBOURG-EN-COTENTIN JF,CF

CAPDEPON PHUOC13872985379 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE 100mCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG

CARPENTIER ARTHUR71714169985 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE 3000mCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG

CARPENTIER EMELINE59427492775 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE 3000mCHERBOURG-EN-COTENTIN JF,CF

ERNU VIOLETTE97488783128 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE 3000mCHERBOURG-EN-COTENTIN JF,CF

HAINNEVILLE MARTIN59598286811 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE 100mCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG

50-3-THC 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

LYCÉE GTP THOMAS HELYE VILLE : CHERBOURG-EN-COTENTINASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOYER GABRIELLE33146625535 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE Triple sautCHERBOURG-EN-COTENTIN JF,CF

CAPDEPON PHUOC13872985379 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE LongueurCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG

FOULON -- CLIN AIME58126711935 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE Triple sautCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG

HAINNEVILLE MARTIN59598286811 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE LongueurCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG

KERLEAU ANTOINE66427916641 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE Triple sautCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG

SAMSON MATTEO76442829785 50-3-THC - LYCÉE GTP THOMAS HELYE Triple sautCHERBOURG-EN-COTENTIN CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II EQUIPES
50-4-JPCM 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II VILLE : COUTANCESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AUBREE TOM39997859283 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 100mCOUTANCES CG,JG

DE GRAVE--TSAROPOULOS LINA19612882956 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 100mCOUTANCES JF,CF

FEREY LOLA88354412688 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 100mCOUTANCES JF,CF

GIRARD EYTAN54617516492 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 110m HaiesCOUTANCES CG,JG

LEPARQUIER BERTILLE15571237355 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 800mCOUTANCES JF,CF

PICOT--CAMPAIN ENZO72784954254 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 100mCOUTANCES CG,JG

50-4-JPCM 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II VILLE : COUTANCESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BULVESTRE TIMEO15764917378 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 800mCOUTANCES CG,JG

FENOUILLERE CLEA44822521665 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 3000mCOUTANCES JF,CF

GUERAND GABIN16768859864 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 100mCOUTANCES CG,JG

LEBOISSELIER JADE95199256321 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 3000mCOUTANCES JF,CF

VAUTRIN PAUL-ANTOINE22938244554 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 100mCOUTANCES CG,JG

VIEL ZACHARIE49159367713 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II 100mCOUTANCES CG,JG

50-4-JPCM 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II VILLE : COUTANCESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DE GRAVE--TSAROPOULOS LINA19612882956 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II Triple sautCOUTANCES JF,CF

FEREY LOLA88354412688 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II LongueurCOUTANCES JF,CF

GIRARD EYTAN54617516492 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II LongueurCOUTANCES CG,JG

GUERAND GABIN16768859864 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II PercheCOUTANCES CG,JG

LEPARQUIER BERTILLE15571237355 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II HauteurCOUTANCES JF,CF

PICOT--CAMPAIN ENZO72784954254 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II LongueurCOUTANCES CG,JG

50-4-JPCM 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II VILLE : COUTANCESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BULVESTRE TIMEO15764917378 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II JavelotCOUTANCES CG,JG

FENOUILLERE CLEA44822521665 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II DisqueCOUTANCES JF,CF

GUERAND GABIN16768859864 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II JavelotCOUTANCES CG,JG

LEBOISSELIER JADE95199256321 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II PoidsCOUTANCES JF,CF

VAUTRIN PAUL-ANTOINE22938244554 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II PoidsCOUTANCES CG,JG

VIEL ZACHARIE49159367713 50-4-JPCM - COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II DisqueCOUTANCES CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES EQUIPES
53-3-AVLA 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

LYCEE GT D'AVESNIERES VILLE : LAVALASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BLOTTIERE JULIETTE43881918547 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 4X100mLAVAL JF,CF

BLOTTIERE JULIETTE43881918547 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES HauteurLAVAL JF,CF

BLOTTIERE JULIETTE43881918547 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES PoidsLAVAL JF,CF

BLOTTIERE JULIETTE43881918547 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES JavelotLAVAL JF,CF

CHAILLOU SUZON34663218553 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 100mLAVAL JF,CF

CHAILLOU SUZON34663218553 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 4X100mLAVAL JF,CF

CHAILLOU SUZON34663218553 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES LongueurLAVAL JF,CF

CHAILLOU SUZON34663218553 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES JavelotLAVAL JF,CF

FOUQUE THIFFANY58755593638 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 4X100mLAVAL JF,CF

FOUQUE THIFFANY58755593638 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES JavelotLAVAL JF,CF

HUNAULT GASPARD54768419565 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 3000mLAVAL CG,JG

POIRRIER GUILLAUME82273427218 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES LongueurLAVAL CG,JG

POIRRIER GUILLAUME82273427218 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES Triple sautLAVAL CG,JG

TRIQUET EMY35851184764 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 100mLAVAL JF,CF

TRIQUET EMY35851184764 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 400mLAVAL JF,CF

TRIQUET EMY35851184764 53-3-AVLA - LYCEE GT D'AVESNIERES 4X100mLAVAL JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO EQUIPES
53-4-DBM 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC DON BOSCO VILLE : MAYENNEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AUBRY VALENTIN47797817777 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 3000mMAYENNE CG,JG

BRILLAND THOMAS44887637457 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 100mMAYENNE CG,JG

CAILLERE OCEANE33946648191 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 800mMAYENNE JF,CF

CHEVALLIER MAHE13268193648 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 800mMAYENNE CG,JG

GUINUT PRIAM37146923936 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 100mMAYENNE CG,JG

KIEFFER NOEMIE92815528254 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 100m HaiesMAYENNE JF,CF

53-4-DBM 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC DON BOSCO VILLE : MAYENNEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BRETON OLIVIA48434142796 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 100mMAYENNE JF,CF

GARNIER LOUIS41935918179 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 3000mMAYENNE CG,JG

MORDRET EVAN94134252239 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 3000mMAYENNE CG,JG

RAIMBAULT JULIETTE87267716926 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 400mMAYENNE JF,CF

RATTIER THEO86854574789 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 100mMAYENNE CG,JG

RAVE MYA41788796877 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO 100mMAYENNE JF,CF

53-4-DBM 6

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC DON BOSCO VILLE : MAYENNEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ANODEAU ORIANKA51288813673 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO LongueurMAYENNE JF,CF

DUJARRIER ALBANE87343366239 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO Triple sautMAYENNE JF,CF

KIEFFER NOEMIE92815528254 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO LongueurMAYENNE JF,CF

LAIR ALEXANE91137784235 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO Triple sautMAYENNE JF,CF

LE BARS HUGO76542471813 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO PercheMAYENNE CG,JG

RAVE MYA41788796877 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO LongueurMAYENNE JF,CF

53-4-DBM 8

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LYC DON BOSCO VILLE : MAYENNEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AUBRY VALENTIN47797817777 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO JavelotMAYENNE CG,JG

BRETON OLIVIA48434142796 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO JavelotMAYENNE JF,CF

GUINUT PRIAM37146923936 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO DisqueMAYENNE CG,JG

KIEFFER NOEMIE92815528254 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO MarteauMAYENNE JF,CF

LE BARS HUGO76542471813 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO JavelotMAYENNE CG,JG

LECOMTE MANON77479362955 53-4-DBM - COL-LYC DON BOSCO PoidsMAYENNE JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL EQUIPES
53-4-SMCG 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

COL-LYC SAINT MICHEL VILLE : CHATEAU GONTIERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AUBRY LIZEA78124374629 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 4X100mCHATEAU GONTIER JF,CF

AUBRY LIZEA78124374629 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL LongueurCHATEAU GONTIER JF,CF

BLONDEAU--LAVOUE ANAIS52839532564 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 100m HaiesCHATEAU GONTIER JF,CF

BLONDEAU--LAVOUE ANAIS52839532564 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 4X100mCHATEAU GONTIER JF,CF

BLONDEAU--LAVOUE ANAIS52839532564 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL PoidsCHATEAU GONTIER JF,CF

BLONDEAU--LAVOUE ANAIS52839532564 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL JavelotCHATEAU GONTIER JF,CF

BUTTIER BAPTISTE52838559697 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 3000mCHATEAU GONTIER CG,JG

BUTTIER BAPTISTE52838559697 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL PoidsCHATEAU GONTIER CG,JG

GEGU ISAURE81649646577 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 4X100mCHATEAU GONTIER JF,CF

GEGU ISAURE81649646577 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL HauteurCHATEAU GONTIER JF,CF

GEGU ISAURE81649646577 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL LongueurCHATEAU GONTIER JF,CF

HUET MANON71274521782 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 100mCHATEAU GONTIER JF,CF

HUET MANON71274521782 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 4X100mCHATEAU GONTIER JF,CF

HUET MANON71274521782 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL LongueurCHATEAU GONTIER JF,CF

MESNARD LUCAS95863578282 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL 3000mCHATEAU GONTIER CG,JG

MESNARD LUCAS95863578282 53-4-SMCG - COL-LYC SAINT MICHEL PoidsCHATEAU GONTIER CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

56-3-LMP - LA MENNAIS EQUIPES
56-3-LMP 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

LA MENNAIS VILLE : PLOERMELASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CASTET ANTONIN13423791416 56-3-LMP - LA MENNAIS 800mPLOERMEL CG,JG

COUEDOR ADAM17573521888 56-3-LMP - LA MENNAIS 800mPLOERMEL CG,JG

COURTEL MALO11639763741 56-3-LMP - LA MENNAIS 100mPLOERMEL CG,JG

DAUVIN NATHANAELLE48833791661 56-3-LMP - LA MENNAIS 100m HaiesPLOERMEL JF,CF

SIMON LEONIE68936787154 56-3-LMP - LA MENNAIS 3000mPLOERMEL JF,CF

56-3-LMP 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

LA MENNAIS VILLE : PLOERMELASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

COURTEL MALO11639763741 56-3-LMP - LA MENNAIS LongueurPLOERMEL CG,JG

DAUVIN NATHANAELLE48833791661 56-3-LMP - LA MENNAIS HauteurPLOERMEL JF,CF

FREDOU LIAM65596421956 56-3-LMP - LA MENNAIS LongueurPLOERMEL CG,JG

TROUVE EVAN57916553386 56-3-LMP - LA MENNAIS HauteurPLOERMEL CG,JG

VERVAET CHARLEEN58919277655 56-3-LMP - LA MENNAIS HauteurPLOERMEL JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

56-3-SPV - SAINT PAUL - SAINT GEORGES EQUIPES
56-3-SPV 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

SAINT PAUL - SAINT GEORGES VILLE : VANNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BURBAN VANINA14175534872 56-3-SPV - SAINT PAUL - SAINT GEORGES 400mVANNES JF,CF

HEURTEL CHLOE19546311735 56-3-SPV - SAINT PAUL - SAINT GEORGES 100mVANNES JF,CF

JEGOU EMILIEN55768614162 56-3-SPV - SAINT PAUL - SAINT GEORGES 3000mVANNES CG,JG

MABILLE ALEXANDRE91367423613 56-3-SPV - SAINT PAUL - SAINT GEORGES 100mVANNES CG,JG

MOINE VALENTIN95895884196 56-3-SPV - SAINT PAUL - SAINT GEORGES 100mVANNES CG,JG

PELTIER N'DIAYE NEOMIE39478742489 56-3-SPV - SAINT PAUL - SAINT GEORGES 800mVANNES JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

56-4-SASL - SAINTE ANNE - SAINT LOUIS EQUIPES
56-4-SASL 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS VILLE : SAINTE ANNE D'AURAYASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CAGNARD ANTOINE31492123967 56-4-SASL - SAINTE ANNE - SAINT LOUIS 3000mSAINTE ANNE D'AURAY CG,JG

CONSTANT LOUISE74725877455 56-4-SASL - SAINTE ANNE - SAINT LOUIS 100mSAINTE ANNE D'AURAY JF,CF

DELAHAYE ANTOINE19631362847 56-4-SASL - SAINTE ANNE - SAINT LOUIS 3000mSAINTE ANNE D'AURAY CG,JG

ELISSETCHE GEXAN98726869428 56-4-SASL - SAINTE ANNE - SAINT LOUIS 100mSAINTE ANNE D'AURAY CG,JG

HILLION-ELAUDAIS EMMA91335641244 56-4-SASL - SAINTE ANNE - SAINT LOUIS 3000mSAINTE ANNE D'AURAY JF,CF

RUYET--UHR ETHAN98384382379 56-4-SASL - SAINTE ANNE - SAINT LOUIS 100mSAINTE ANNE D'AURAY CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL EQUIPES
59-3-ISVL 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL VILLE : LOOSASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BENMALEK RASSIM41616621721 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 100mLOOS CG,JG

BENMALEK RASSIM41616621721 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL LongueurLOOS CG,JG

BENMALEK RASSIM41616621721 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL PoidsLOOS CG,JG

BISIAUX CLARA67345516181 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 4X100mLOOS JF,CF

BISIAUX CLARA67345516181 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL LongueurLOOS JF,CF

BOURGUIGNON LAURINE32437858778 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 400mLOOS JF,CF

BOURGUIGNON LAURINE32437858778 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 4X100mLOOS JF,CF

BOURGUIGNON LAURINE32437858778 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL LongueurLOOS JF,CF

DORLEANS OCEANE21331799276 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 100mLOOS JF,CF

DORLEANS OCEANE21331799276 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 4X100mLOOS JF,CF

DORLEANS OCEANE21331799276 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL PoidsLOOS JF,CF

MOREL BANGOURA LILY-BOUNTOU81996833422 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 100m HaiesLOOS JF,CF

MOREL BANGOURA LILY-BOUNTOU81996833422 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 4X100mLOOS JF,CF

MOREL BANGOURA LILY-BOUNTOU81996833422 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL Triple sautLOOS JF,CF

POTY SALOME79141447361 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL 4X100mLOOS JF,CF

POTY SALOME79141447361 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL DisqueLOOS JF,CF

POTY SALOME79141447361 59-3-ISVL - L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL MarteauLOOS JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES EQUIPES
59-4-NDDD 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

COL-LYC ND DES DUNES VILLE : DUNKERQUEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ARNALSTEEN LUCIE82681736564 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES JavelotDUNKERQUE JF,CF

CYSIQUE MERVEILLIE LENNY39575272765 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 100mDUNKERQUE CG,JG

CYSIQUE MERVEILLIE LENNY39575272765 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 4X100mDUNKERQUE JF,CG,JG,CF

CYSIQUE MERVEILLIE LENNY39575272765 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES LongueurDUNKERQUE CG,JG

CYSIQUE MERVEILLIE LENNY39575272765 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES PoidsDUNKERQUE CG,JG

DERUYCK ELIO14691157462 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 100mDUNKERQUE CG,JG

DERUYCK ELIO14691157462 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 4X100mDUNKERQUE JF,CG,JG,CF

DERUYCK ELIO14691157462 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES HauteurDUNKERQUE CG,JG

DERUYCK ELIO14691157462 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES LongueurDUNKERQUE CG,JG

IBRAHIM MUSTAKEEM34635115656 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 4X100mDUNKERQUE JF,CG,JG,CF

IBRAHIM MUSTAKEEM34635115656 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES PoidsDUNKERQUE CG,JG

JAMAL EL ARAB ADLANE26129869418 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 100mDUNKERQUE CG,JG

JAMAL EL ARAB ADLANE26129869418 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 4X100mDUNKERQUE JF,CG,JG,CF

PASQUER BRUNILDE14894679796 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES 200m HaiesDUNKERQUE JF,CF

PASQUER BRUNILDE14894679796 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES Triple sautDUNKERQUE JF,CF

PASQUER BRUNILDE14894679796 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES PoidsDUNKERQUE JF,CF
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
Le 13/05/2025, Stade Hélitas, 14000 CAEN

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES EQUIPES
59-4-NDSA 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC ND DES ANGES VILLE : SAINT AMAND LES EAUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DE SEVELINGES CHARLOTTE88677342584 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES 200m HaiesSAINT AMAND LES EAUX JF,CF

DEVILLERS FLORIAN68566418359 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES 100mSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

DUBOS JULIAN92892197898 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES 800mSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

MICHEL ANTOINE77658647223 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES 100mSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

REYNAERT ANNA87357886962 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES 3000mSAINT AMAND LES EAUX JF,CF

SANDRAS IANIS43267942754 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES 100mSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

59-4-NDSA 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC ND DES ANGES VILLE : SAINT AMAND LES EAUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DE SEVELINGES CHARLOTTE88677342584 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES HauteurSAINT AMAND LES EAUX JF,CF

DEVILLERS FLORIAN68566418359 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES LongueurSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

DUBOS JULIAN92892197898 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES LongueurSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

MICHEL ANTOINE77658647223 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES LongueurSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

SANDRAS IANIS43267942754 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES HauteurSAINT AMAND LES EAUX CG,JG

STRAGAPEDE MATTHIEU26896581789 59-4-NDSA - COL-LYC ND DES ANGES HauteurSAINT AMAND LES EAUX CG,JG
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UGSEL - UGSEL NATIONALE

62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES EQUIPES
62-4-BA 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES VILLE : ARRASASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHARA LILA26682775438 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 100mARRAS JF,CF

CRECHET AGATHE77884422791 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 200m HaiesARRAS JF,CF

GAIGNEUR LUTHER89278935195 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 3000mARRAS CG,JG

VASSEUR GABRIELLE82938578395 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 3000mARRAS JF,CF

ZAJAC VALENTIN34659623488 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES 100mARRAS CG,JG

62-4-BA 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES VILLE : ARRASASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BERDIN ARTHUR43345655996 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES PoidsARRAS CG,JG

DEGRYCK PAUL12251171925 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES DisqueARRAS CG,JG

GINISTY PIERRE85129983395 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES JavelotARRAS CG,JG

PANI AKIL35945461845 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES PoidsARRAS CG,JG

PARENT MATHYS33827697918 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES DisqueARRAS CG,JG

VERLOOVE NOA59263894781 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES DisqueARRAS CG,JG

62-4-BA 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES VILLE : ARRASASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BIGOT CHARLOTTE23418435923 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES LongueurARRAS JF,CF

CARPENTIER ELISE68148451487 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES LongueurARRAS JF,CF

DEMARET ALIX77826596429 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES HauteurARRAS JF,CF

MATTELIN AXEL15337417883 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES LongueurARRAS CG,JG

PIOTROWICZ ANNABELLE41126657196 62-4-BA - COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES LongueurARRAS JF,CF
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62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE EQUIPES
62-4-LM 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC LA MALASSISE VILLE : LONGUENESSEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ALLAN TOM74969126823 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE 3000mLONGUENESSE CG,JG

DUTILLEUL JADE54233968213 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE 100mLONGUENESSE JF,CF

GOUBE FLORIAN32763135619 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE 110m HaiesLONGUENESSE CG,JG

GRUWEZ--GUINET VIRGILE74432569383 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE 100mLONGUENESSE CG,JG

RETAUX ARTHUR75871512662 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE 100mLONGUENESSE CG,JG

TIREL CHARLIE27735482138 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE 200m HaiesLONGUENESSE CG,JG

62-4-LM 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LYC LA MALASSISE VILLE : LONGUENESSEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOCQUET VIRGILE23631626126 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE PoidsLONGUENESSE CG,JG

DUPEND AUXENCE23464543226 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE PoidsLONGUENESSE CG,JG

FUMERY JEANNE68723894258 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE JavelotLONGUENESSE JF,CF

GOUBE FLORIAN32763135619 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE PoidsLONGUENESSE CG,JG

GRUWEZ--GUINET VIRGILE74432569383 62-4-LM - COL-LYC LA MALASSISE PoidsLONGUENESSE CG,JG
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD EQUIPES
69-3-LCDF 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

CHARLES DE FOUCAULD VILLE : LYONASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BIANCE ALEXANDRE39548935973 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 3000mLYON CG,JG

BIANCE ALEXANDRE39548935973 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

LESPORT MATTHIEU89253166244 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD Triple sautLYON CG,JG

LESPORT MATTHIEU89253166244 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD JavelotLYON CG,JG

NOEL HUGO86744811856 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 100mLYON CG,JG

NOEL HUGO86744811856 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

NOEL HUGO86744811856 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD PoidsLYON CG,JG

PALMIERI CLAIRE19624121474 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 800mLYON JF,CF

PALMIERI CLAIRE19624121474 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD LongueurLYON JF,CF

RICHARD SAMUEL13945371974 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 100mLYON CG,JG

RICHARD SAMUEL13945371974 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

RICHARD SAMUEL13945371974 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD LongueurLYON CG,JG

RICHARD SAMUEL13945371974 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD PoidsLYON CG,JG

RODRIGUES TIAGO35351149563 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

RODRIGUES TIAGO35351149563 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD LongueurLYON CG,JG

RODRIGUES TIAGO35351149563 69-3-LCDF - CHARLES DE FOUCAULD DisqueLYON CG,JG
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69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO EQUIPES
69-3-LYSB 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO VILLE : LYONASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BALSAN ELISE16533355383 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 100mLYON JF,CF

BALSAN ELISE16533355383 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO LongueurLYON JF,CF

BALSAN ELISE16533355383 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

BIYONG--PINEAU EVA27974516332 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 100mLYON JF,CF

BROUTY AXEL19741422162 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

BROUTY AXEL19741422162 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO HauteurLYON CG,JG

BROUTY AXEL19741422162 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO PoidsLYON CG,JG

DESTOUCHES MAELLE13523496769 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 200m HaiesLYON JF,CF

DESTOUCHES MAELLE13523496769 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO LongueurLYON JF,CF

DESTOUCHES MAELLE13523496769 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO JavelotLYON JF,CF

LAGARDE BELVISI THEO33434521333 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

LAGARDE BELVISI THEO33434521333 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO LongueurLYON CG,JG

LAGARDE BELVISI THEO33434521333 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO DisqueLYON CG,JG

ROGNARD CLEMENT89736924288 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 100mLYON CG,JG

ROGNARD CLEMENT89736924288 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO 4X100mLYON JF,CG,JG,CF

ROGNARD CLEMENT89736924288 69-3-LYSB - LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO JavelotLYON CG,JG
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

72-3-FESP - ST PAUL-NOTRE DAME EQUIPES
72-3-FESP 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

ST PAUL-NOTRE DAME VILLE : LA FERTÉ-BERNARDASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BEZAULT ACHILLE58229392791 72-3-FESP - ST PAUL-NOTRE DAME DisqueLA FERTÉ-BERNARD CG,JG

BIDAULT CLAIRE89768443982 72-3-FESP - ST PAUL-NOTRE DAME DisqueLA FERTÉ-BERNARD JF,CF

CARVALHO MATHEO68325613189 72-3-FESP - ST PAUL-NOTRE DAME JavelotLA FERTÉ-BERNARD CG,JG

GASSELIN GABRIEL62455459549 72-3-FESP - ST PAUL-NOTRE DAME DisqueLA FERTÉ-BERNARD CG,JG

GUILLOCHON LILOU45452463232 72-3-FESP - ST PAUL-NOTRE DAME JavelotLA FERTÉ-BERNARD JF,CF

PENICAUD COLIN CHARLIE14612214725 72-3-FESP - ST PAUL-NOTRE DAME DisqueLA FERTÉ-BERNARD CG,JG
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

72-4-SASA - STE ANNE EQUIPES
72-4-SASA 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

STE ANNE VILLE : SABLÉ-SUR-SARTHEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BERGE TIMOTHEE14774143678 72-4-SASA - STE ANNE 800mSABLÉ-SUR-SARTHE CG,JG

BERGE TIMOTHEE14774143678 72-4-SASA - STE ANNE 4X100mSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CG,JG,CF

BIDZOUTA REBECCA88195476173 72-4-SASA - STE ANNE 100mSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CF

BIDZOUTA REBECCA88195476173 72-4-SASA - STE ANNE Triple sautSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CF

BIDZOUTA REBECCA88195476173 72-4-SASA - STE ANNE PoidsSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CF

BOISSINOT AUGUSTIN15973734164 72-4-SASA - STE ANNE 4X100mSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CG,JG,CF

BOISSINOT AUGUSTIN15973734164 72-4-SASA - STE ANNE LongueurSABLÉ-SUR-SARTHE CG,JG

BOISSINOT AUGUSTIN15973734164 72-4-SASA - STE ANNE JavelotSABLÉ-SUR-SARTHE CG,JG

GESLIN ARTHUR15923899174 72-4-SASA - STE ANNE 400mSABLÉ-SUR-SARTHE CG,JG

GESLIN ARTHUR15923899174 72-4-SASA - STE ANNE 4X100mSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CG,JG,CF

GESLIN ARTHUR15923899174 72-4-SASA - STE ANNE Triple sautSABLÉ-SUR-SARTHE CG,JG

JOACHIM LEOPOLD46427897943 72-4-SASA - STE ANNE 400mSABLÉ-SUR-SARTHE CG,JG

JOACHIM LEOPOLD46427897943 72-4-SASA - STE ANNE 4X100mSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CG,JG,CF

JOACHIM LEOPOLD46427897943 72-4-SASA - STE ANNE Triple sautSABLÉ-SUR-SARTHE CG,JG

LEMONNIER VALENTINE67433524532 72-4-SASA - STE ANNE PoidsSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CF

LEMONNIER VALENTINE67433524532 72-4-SASA - STE ANNE DisqueSABLÉ-SUR-SARTHE JF,CF
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74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO EQUIPES
74-4-ES2C 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LGP ST JEAN BOSCO VILLE : CLUSESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CARRAL VINAY AXEL76416949886 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO 3000mCLUSES CG,JG

KAMDEM FOKAM MATHIEW25282592815 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO 100mCLUSES CG,JG

MARSALLE ANTOINE36365198787 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO 100mCLUSES CG,JG

MATHIEU LOUISE71684618792 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO 200m HaiesCLUSES JF,CF

SIMEON BASTIEN53764724566 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO 3000mCLUSES CG,JG

74-4-ES2C 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LGP ST JEAN BOSCO VILLE : CLUSESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BIANCOTTO TOM82696125775 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO JavelotCLUSES CG,JG

KAMDEM FOKAM MATHIEW25282592815 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO PoidsCLUSES CG,JG

MATHIEU LOUISE71684618792 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO JavelotCLUSES JF,CF

MOUMDJIAN LUCAS96217348465 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO PoidsCLUSES CG,JG

PRUNIER ANAIS62157887176 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO PoidsCLUSES JF,CF

74-4-ES2C 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LGP ST JEAN BOSCO VILLE : CLUSESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

KAMDEM FOKAM MATHIEW25282592815 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO LongueurCLUSES CG,JG

KIRKBRIDE--CARR JULIET12567745341 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO LongueurCLUSES JF,CF

MARSALLE ANTOINE36365198787 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO LongueurCLUSES CG,JG

MATHIEU LOUISE71684618792 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO HauteurCLUSES JF,CF

PRUNIER ANAIS62157887176 74-4-ES2C - COL-LGP ST JEAN BOSCO LongueurCLUSES JF,CF
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75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME EQUIPES
75-4-BNDP 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME VILLE : PARISASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CAMPIGLIA AMAURY18989712762 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME LongueurPARIS CG,JG

DAI MATTEO48241289372 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME LongueurPARIS CG,JG

LAGRANGE ELLIOTT74472767965 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME Triple sautPARIS CG,JG

POLLET JULIA11549981754 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME LongueurPARIS JF,CF

RUBERT ETIENNE69447173853 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME Triple sautPARIS CG,JG

ZOU TEO57674333777 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME LongueurPARIS CG,JG

75-4-BNDP 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME VILLE : PARISASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CAMPIGLIA AMAURY18989712762 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME 400mPARIS CG,JG

DAI MATTEO48241289372 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME 100mPARIS CG,JG

MONSEL MATHURIN94949672182 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME 3000mPARIS CG,JG

MOQUET GILLIAN21939625998 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME 800mPARIS CG,JG

SIMON HECTOR54238319479 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME 800mPARIS CG,JG

TAVIOT ALEXANDRE27374563731 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME 100mPARIS CG,JG
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78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST EQUIPES
78-4-SJHV 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC ST JEAN HULST VILLE : VERSAILLESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BARTHELEMY BAPTISTE97145976826 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 800mVERSAILLES CG,JG

CAILLOD CHARLOTTE85891979446 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 800mVERSAILLES JF,CF

CATROU ELOI61674598363 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 100mVERSAILLES CG,JG

PEGUET COME53148174225 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 3000mVERSAILLES CG,JG

PIRAUD CONSTANCE53988729864 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 100mVERSAILLES JF,CF

REYNOLD DE SERESIN PIERRE64172225197 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 400mVERSAILLES CG,JG

78-4-SJHV 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC ST JEAN HULST VILLE : VERSAILLESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHANDESRIS MARINE62421821643 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 3000mVERSAILLES JF,CF

DANIS ASTRID58392946466 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 800mVERSAILLES JF,CF

GALMICHE JULES37964214789 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 400mVERSAILLES CG,JG

SION ADELE59873686141 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 400mVERSAILLES JF,CF

STEHELIN JEANNE56691342866 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 400mVERSAILLES JF,CF

VAUJOUR ELOISE28237822628 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST 800mVERSAILLES JF,CF

78-4-SJHV 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

COL-LYC ST JEAN HULST VILLE : VERSAILLESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BARTHELEMY BAPTISTE97145976826 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST HauteurVERSAILLES CG,JG

DU MOULINET D' HARDEMARE MARIE-LIESSE29272853532 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST LongueurVERSAILLES JF,CF

GALMICHE JULES37964214789 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST HauteurVERSAILLES CG,JG

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE89297219154 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST LongueurVERSAILLES JF,CF

REYNOLD DE SERESIN PIERRE64172225197 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST LongueurVERSAILLES CG,JG

VAUJOUR VICTOIRE29875832323 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST LongueurVERSAILLES JF,CF

78-4-SJHV 8

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LYC ST JEAN HULST VILLE : VERSAILLESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BARTHELEMY BAPTISTE97145976826 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST PoidsVERSAILLES CG,JG

CABOUAT PIERRE28859793768 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST DisqueVERSAILLES CG,JG

CATROU ELOI61674598363 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST PoidsVERSAILLES CG,JG

MAZUREK THADDEE49344568627 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST JavelotVERSAILLES CG,JG

PIRAUD CONSTANCE53988729864 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST PoidsVERSAILLES JF,CF

REYNOLD DE SERESIN PIERRE64172225197 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST JavelotVERSAILLES CG,JG
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR CJ
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

85-3-ROC - LYCEE NOTRE DAME DU ROC EQUIPES
85-3-ROC 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

LYCEE NOTRE DAME DU ROC VILLE : LA ROCHE SUR YONASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BATISSE PAULINE32749554525 85-3-ROC - LYCEE NOTRE DAME DU ROC 100mLA ROCHE SUR YON JF,CF

GAUVRIT ARTHUR14455419364 85-3-ROC - LYCEE NOTRE DAME DU ROC 800mLA ROCHE SUR YON CG,JG

GAUVRIT MARTIN25957512267 85-3-ROC - LYCEE NOTRE DAME DU ROC 3000mLA ROCHE SUR YON CG,JG

MENUET MAXENCE72852326738 85-3-ROC - LYCEE NOTRE DAME DU ROC 400mLA ROCHE SUR YON CG,JG

MESSINE INES49642883263 85-3-ROC - LYCEE NOTRE DAME DU ROC 200m HaiesLA ROCHE SUR YON JF,CF

PASQUET GUSTAVE48887149447 85-3-ROC - LYCEE NOTRE DAME DU ROC 110m HaiesLA ROCHE SUR YON CG,JG
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL EQUIPES
85-4-GABR 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Courses

COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL VILLE : SAINT LAURENT SUR SEVREASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOUTET NAEL42754212272 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL 800mSAINT LAURENT SUR SEVRE CG,JG

CHEVALLIER JADE82593476715 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL 800mSAINT LAURENT SUR SEVRE JF,CF

EHANNO MAEVA79147628836 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL 100mSAINT LAURENT SUR SEVRE JF,CF

EHANNO NAILA76147567921 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL 100mSAINT LAURENT SUR SEVRE JF,CF

GAUVRIT LEA73632497327 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL 800mSAINT LAURENT SUR SEVRE JF,CF

ROSSIGNOL BAPTISTE31479579786 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL 3000mSAINT LAURENT SUR SEVRE CG,JG

85-4-GABR 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Lancers

COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL VILLE : SAINT LAURENT SUR SEVREASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHAUVEAU ELOWAN89977712363 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL DisqueSAINT LAURENT SUR SEVRE CG,JG

EHANNO MAEVA79147628836 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL PoidsSAINT LAURENT SUR SEVRE JF,CF

EHANNO NAILA76147567921 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL PoidsSAINT LAURENT SUR SEVRE JF,CF

GAUVRIT LEA73632497327 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL JavelotSAINT LAURENT SUR SEVRE JF,CF

MICHAUD SACHA14777591923 85-4-GABR - COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL JavelotSAINT LAURENT SUR SEVRE CG,JG
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE EQUIPES
93-4-GSMV 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Critérium

ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLE : VILLEMOMBLEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BELLATON LOUISA58912813971 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 400mVILLEMOMBLE JF,CF

BELLATON LOUISA58912813971 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 4X100mVILLEMOMBLE JF,CF

BELLATON LOUISA58912813971 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE LongueurVILLEMOMBLE JF,CF

BELLATON LOUISA58912813971 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE JavelotVILLEMOMBLE JF,CF

SCHAUB KATARINA85666859528 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 100m HaiesVILLEMOMBLE JF,CF

SCHAUB KATARINA85666859528 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 4X100mVILLEMOMBLE JF,CF

SCHAUB KATARINA85666859528 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE LongueurVILLEMOMBLE JF,CF

SCHAUB KATARINA85666859528 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE DisqueVILLEMOMBLE JF,CF

SOUBEYRE EVA45835414457 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 200m HaiesVILLEMOMBLE JF,CF

SOUBEYRE EVA45835414457 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 4X100mVILLEMOMBLE JF,CF

SOUBEYRE EVA45835414457 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE Triple sautVILLEMOMBLE JF,CF

SOUBEYRE EVA45835414457 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE MarteauVILLEMOMBLE JF,CF

VANDERSTEEN EMMA14186746728 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 800mVILLEMOMBLE JF,CF

VANDERSTEEN EMMA14186746728 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE 4X100mVILLEMOMBLE JF,CF

VANDERSTEEN EMMA14186746728 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE Triple sautVILLEMOMBLE JF,CF

VANDERSTEEN EMMA14186746728 93-4-GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE JavelotVILLEMOMBLE JF,CF
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

94-3-ESM - SAINTE MARIE LGT EQUIPES
94-3-ESM 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Challenge Sauts

SAINTE MARIE LGT VILLE : CRETEILASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BALDE SIRADIOU22451112736 94-3-ESM - SAINTE MARIE LGT LongueurCRETEIL CG,JG

CHAMBORAIRE-DRUPT NOLHAN64596125685 94-3-ESM - SAINTE MARIE LGT HauteurCRETEIL CG,JG

COTEIRO DINIZ ELEA43392356749 94-3-ESM - SAINTE MARIE LGT HauteurCRETEIL JF,CF

CYRILLE KEVAN76394333584 94-3-ESM - SAINTE MARIE LGT HauteurCRETEIL CG,JG

KALALA SILOE93493359419 94-3-ESM - SAINTE MARIE LGT HauteurCRETEIL CG,JG

MIESSAN - LOUKOU DENNYS32128411893 94-3-ESM - SAINTE MARIE LGT LongueurCRETEIL CG,JG
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